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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14,00 15,00 16,00 17 18,00 19 20,0 22 23 24

1 001 2 2 1 85 Shërbime shëndetësore për P.A.K. 22.01.2021 25.01.2021 01.03.2021 05.03.2021 05.03.2021 04.03.2022 35 000,00 34 945,00  34 945,00  HANDIKOS 1 26 1 0 1 1

1+2 002 5 2 1 45 Ndertimi i rrugeve lokale: " Hamëz Balija", "Rrahman Rexhepi" dhe rrugë të tjera lokale-Nishor 08.02.2021 11.02.2021 23.02.2021 30.03.2021 30.03.2021 10.05.2021 35 000,00 24 510,20  24 508,00  H.SEFERI SH.P.K.  1 27 9 0 1 1

1+2 003 5 2 1 45 Ndertimi i rrugeve lokale, "Lazgush Poradeci"-vazhdim, ",Lisi i Madhë", "Shkabaj" Leshan 08.02.2021 11.02.2021 23.03.2021 30.03.2021 30.03.2021 10.05.2021 35 000,00 21 838,20 € 4,50 21 833,70  H.SEFERI SH.P.K.  1 29 9 0 1 1

1+2 004 5 2 1 45 Ndertimi i rrugeve lokale: "5 Prilli""Rexhë Mehmeti""Qel Brahimi","Nuhe Zeneli", "Sinan Xhela" -Varrezave, Grejkoc 08.02.2021 12.20.2021 24.03.2021 31.03.3021 02.04.2021 14.05.2021 70 000,00 46 477,40  4 499,90  50 977,30  SETI COMMERCE 1 31 8 0 1 1

1+2 005 5 2 1 45 Ndertimi i rrugeve" Kodra a Nures", , "Rrahim Maqiteva""Sherif Qadraku" Gelancë  vazhdnim. 08.02.2021 12.02.2021 29.03.2021 07.04.2021 12.04.2021 12.05.2021 30 000,00 21 889,14  21 889,03  GASHI ING SHPK 1 21 7 0 1 1

1+2 006 5 2 1 45

Rregullim i rrugës , Makicajt"-vazhdim, "Rrethojat", "Gurra e Fshatit", "Dëshmorët e Lirisë", Nipat e 

Lumes""Jasharajt""Berishajt","Kosova"-vazhdim Studenqan
08.02.2021 12.02.2021 13.04.2021 16.04.2021 19.04.2021 28.05.2021 90 000,00 64 694,75  € 0,00 64 694,75  FLORI SHPK 

1
22

7 0
1 1

1+2 007 5 2 1 45 Ndertimi i rrugeve lokale: "Flamuri i Arberit" ,Arberi-Dea", "Mehmet Bytyqi" -segment dhe rrugë të tjera lokale Reshtan
08.02.2021 12.02.2021 24.03.2021 31.03.2021 02.04.2021 14.05.2021 45 000,00 30 105,00  € 16,00 30 089,00  SETI COMMERCE 

1
24

9 0
1 1

1+2 008 5 2 1 45 Ndertimi i rrugeve lokale "Bajram Bytyqi"-vazhdim,  "Kadri Roshi" . Semetisht 08.02.2021 12.02.2021 29.03.2021 07.04.2021 12.04.2021 12.05.2021 35 000,00 21 850,74  21 850,74  GASHI ING SHPK 1 17 7 0 1 1

 009 5 2 1 45

Ndëtrimi i rrugës: "Martiret e Luftes","Deshmoret e Tivarit,","Tringa Ismaili","Avdyl Voci""Tomori","Kalabria"-vazhdim 

Samadraxhë
09.02.2021 19.02.2021 27.04.2021 05.05.2021 05.05.2021 15.06.2021 91 000,00 56 276,30  56 276,30  SETI COMMERCE 

1

29
9 0

1 1

1+2 010 5 2 1 45

Ndertimi i dhe zgjerimi i rruges  "Te Antena tek rrafshi "Te quka",  segment i rrugës "Ali Loshi" dhe rrugë të tjera lokale 

Vraniq 09.02.2021 19.05.2021 13.07.2021 21.07.2021 23.7.2021 23.08.2021 70 000,00 52 918,50  52 918,50  NKCONSTRUCTION SHPK 1 24 7 3 1 1

0 011 5 2 1 45 Ndertimi i rrugeve, "Amarllah Hoxha","Lagj Gashi", "Kolonja", "Ismajl Grulaj", "13 Korriku", "Lulekuqet e Kosoves" Peqan
09.02.2021 08.03.2021 12.05.2021 25.05.2021

25.05.2021 25.06.2021
40 000,00 25 684,00  € 0,75 25 683,25  H.SEFERI

1
16

6 0
1 1

1+2 012 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugeve "Rahovecit",""Bajram Islami", "Jemin Cikaçi", "Bajram Shala", "Shaqir Alija"Doberdelan 09.02.2021 23.02.2021 05.05.2021 11.05.2021 12.05.2021 22.06.2021 40 000,00 25 555,00  25 555,00  FLORI 1 21 8 4 1 1

1+2 013 5 2 1 45 Rregullimi i rrugeve: " Vehbi Jahaj", "Murat Sylaj", "Nuhi Jemini" dhe rrugë te tjera lokale Sllapuzhan 09.02.2021 24.02.2021 06.05.2021 11.05.2021 12.05.2021 22.06.2021 30 000,00 20 433,90  20 433,90  VALI SHPK 1 21 7 6 1 1

1+2 014 5 2 1 45 Rregullimi i rrugëve lokale: "29 Prilli" "Vëzhgimi"" Selim Bujari" 'Mehmet Bujari",  dhe rruge të tjera lokale Duhël 09.02.2021 23.02.2021 30.04.2021 07.05.2021 10.05.2021 18.06.2021 45 000,00 29 660,83  29 660,83  VALI SHPK 1 18 8 0 1 1

1+2 015 5 2 1 45 Ndërtim i rrugëve: “Hysen Zeneli”,”Ymer B.Shala”,”Hetem Shala”,”Baftijar Cufa”,”Reqaku”,”Fitimtarë”,”Golemi”Neprebisht 09.02.2021 23.02.2021 12.04.2021 16.04.2021 19.04.2021 28.05.2021 40 000,00 24 251,10  24 251,10  FLORI SHPK 1 19 7 0 1 1

1+2 016 5 2 1 45 Ndertimi i rrugeve lokale "Vllëzërit Gërvalla", Pashko Vasa""Faik Konica" dhe rrugë të tjera lokale Shirokë 09.02.2021 19.05.2021 10.08.2021 13.08.2021 13.08.2021 13.09.2021 35 000,00 21 172,50   21 172,50  FLORI SHPK 1 21 7 0 1 1

1+2 017 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugëve  lokale "Kumanove", "Valbona", Xhemajl Zekolli"Bllacë 09.02.2021 23.02.2021 20.04.2021 23.04.2021 26.04.2021 08.06.2021 80 000,00 54 052,10  54 037,10  H.SEFERI SHPK 1 32 7 0 1 1

1+2 018 5 2 1 45 Ndertimi i rrugeve lokale: segment i rrugës "Fetajt" ,"Azem Dauti"Reqan 09.02.2021 08.03.2021 14.05.2021 01.06.2021 01.06.2021 30.06.2021 35 000,00 23 315,00  23 315,00  FLORI 1 11 7 0 1 1

1+2 019 5 2 1 45 Ndertimi i rruges "Bleta Shqiptare", "Jetish Kabashi"-vazhdim,Mohlan 10.02.2021 24.05.2021 21.07.2021 11.08.2021 11.08.2021 10.09.2021 25 000,00 12 233,88  12 233,88  H.SEFERI 1 20 4 0 1 1

1+2 020 5 2 1 45 Ndertimi i rrugeve " Fadil Elshani","Naum Veqilhargji"-vazhdim"2 Prilli" -segment,"Sahit Elshani",dhe"Tucia".Sopije 09.02.2021 20.05.2021 13.07.2021 23.07.2021 26.07.2021 26.08.2021 50 000,00 33 599,86  33 599,86  GASHI ING 1 26 8 0 1 1

1+2 021 5 2 1 45 Ndertimi i rrugeve lokale; "Dibra"- vazhdim,Dovoran 10.02.2021 05.03.2021 05.05.2021 02.06.2021 02.06.2021 02.07.2021 20 000,00 14 846,30  14 846,30  SETI COMMERCE 1 14 2 0 1 1
1+2 022 5 2 1 45 Ndertimi i rrugeve lokale" Luftetari i Lirise", ""Pika e Vëzhgimit ""Maksutaj"Papaz 09.02.2021 27.05.2021 16.07.2021 05.08.2021 09.08.2021 09.09.2021 25 000,00 21 071,34  21 071,34  VALI SHPK 1 13 4 0 1 1

1+2 023 5 2 1 45

Ndërtim i rrugëve: "Sadri Shasha",“Sadik Sejda”,”,”Haki Sokoli”,”Ali R. Bytyqi”,”Minatori”,”Jemin Jemini”,"Bajram 

Kurti".Mushtishtë 

09.02.2021 90 000,00

1+2 024 5 2 1 45 Rregullimi i rrugëve  Eqerem Rrustemi","Hajdar Isufi", " Xhezahir Maloku","Faik Selimi", "Bafti Kraniqi-Vazhdim ,Dubrave 
10.02.2021 23.02.2021 06.05.2021 25.05.2021

25.05.2021 25.06.2021
25 000,00 17 494,95  17 494,85  H.SEFERI SHPK

1
23

7 1
1 1

1+2 025 5 2 1 45 Ndertimi i rrugëve lokale "Brahim Avdyli-Vazhdim, "Bujar Buzhala: Rexhë Buzhala"" Murat Musliu"Buzhalë 10.02.2021 08.03.2021 06.05.2021 12.05.2021 14.05.2021 24.06.2021 30 000,00 21 704,80  21 704,80  BLINI SHPK 1 20 6 0 1 1

1+2 026 5 2 1 45 Ndertimi i rrugeve" Lagj Lumit", "Gashve", dhe "Lagj e Re".Krushice e Poshtme 10.02.2021 08.03.2021 06.05.2021 12.05.2021 14.05.2021 24.06.2021 30 000,00 20 135,13  20 135,13  BLINI SHPK 1 16 5 0 1 1

1+2 027 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugës "Pisha" dhe rrugët lokale ne Delloc 10.02.2021 25.06.2021 11.08.2021 08.09.2021 09.09.2021 09.10.2021 15 000,00 13 749,30  13 749,30  SETI COMMERCE 1

1+2 028 5 2 1 45 Ndertimi i rrugeve lokale "Bafti Kodra" vazhdim, "Shatbi UÇK-së, Krushice e Epërme 10.02.2021 27.05.2021 13.08.2021 19.08.2021 20.08.2021 20.09.2021 20 000,00 19 585,70  19 585,70  SEFERI CO 1 17 2 1 1 1

1+2 029 5 2 1 45 Ndertimi i rrugëve   "Kodra e Thatë"Kroi i Fshatit", "Mulla Azemi", "Azem Sahitaj".Budakove 10.02.2021 08.03.2021 30.04.2021 07.05.2021 07.05.2021 18.06.2021 70 000,00 49 489,08  € 10,02 49 488,10  VALI SHPK 21 7 0 1 1

1 030 1 3 5 33 Furnizim me oksigjen 11.02.2021 5 000,00

1+2 031 5 2 1 45 lot 1   Ndertimi i rrugeve Lokale: "Ibri" ""25 Marsi" segment,  dhe  rrugë të tjera lokale Terrnje 08.02.2021 12.02.2021 27.04.2021 05.05.2021 05.05.2021 15.06.2021 30 000,00 20 941,60  20 941,60  FLORI 24 6 0 1 1

1 031 5 2 1 45 lot 2  Ndertimi i rrethojave per varrezat e fshatit Terrnje-vazhdim 08.02.2021 12.02.2021 27.04.2021 ANULIM 5 000,00
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  Kompani Publike          Tjetër               

KOMUNA SUHAREKË

624

Rr.Brigada 123 p.n

23000

029 271 026

AFRIM BYTYQI

zprokurimit.suhareke@rks-gov.net
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Nr.i Prokurimit

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 
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Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues

Lloji i Autoritetit Kontraktues      (zgjidhëne njëren)

Kodi buxhetor

Adresa  

Kodi postar - Qyteti

Tel. fiks/ Celulari /Faksi

Emri i menaxherit të prokurimit

E-mail adresa

Adresa e webit të AK

X     KOMUNË 

1 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 

mailto:zprokurimit.suhareke@rks-gov.net
https://kk.rks-gov.net/suhareke/


1+2 032 5 2 1 45 lot 1   Ndërtimi i rrugëve lokale: "Martirët e Dragaqinës" vazhdim, "Boka"vazhdim, "Kodra"vazhdim Dragaqinë 10.02.2021 24.05.2021 28.07.2021 16.08.2021 16.08.2021 16.09.2021 10 000,00 8 981,23  8 981,23  SETI COMMERCE 1 18 3 0 1 1

1+2 032 5 2 1 45 lot 2  Ndertimi i rrugëeve "Gani Kolgeci" Popolan 09.02.2021 24.05.2021 28.07.2021 16.08.2021 17.08.2021 17.09.2021 10 000,00 14 053,20  14 053,20  FORTESA 1 18 3 0 1 1

1+2 032 5 2 1 45 lot 3  Ndërtimi i rrugëve lokale në Starvuqinë 09.02.2021 24.05.2021 28.07.2021 16.08.2021 13.08.2021 13.09.2021 10 000,00 9 402,87  9 402,87  GASHI ING 1 18 3 0 1 1

1+2 033 5 2 1 45 Ndertimi i rrugeve "Smajl Bytyqi"-vazhdim," "Januz Baraliu","Yll Baraliu"dhe "Blerim Krasiqi"Bukosh  10.02.2021 19.02.2021 27.04.2021 06.05.2021 06.05.2021 15.06.2021 25 000,00 17 213,05  17 213,05  SETI COMMERCE 1 32 7 0 1 1

1+2 034 5 2 1 45 Ndertimi i rrugeve lokale'Lagja Tafolli-Lagja Vrella"-vazhdim Qadrak 09.02.2021 25.07.2021 08.07.2021 12.07.2021 13.07.2021 13.08.2021 20 000,00 13 898,00  13 898,00  FLO -CO SHPK 1 19 5 0 1 1

1+2 035 5 2 1 45 Rregullimi i rrugëve lokale : "Haxhi Qerimi"-segment  Baqevc 10.02.2021 27.05.2021 06.07.2021 12.07.2021 13.07.2021 13.08.2021 20 000,00 15 200,80  15 200,80  H.SEFERI 1 17 5 0 1 1

1+2 036 5 2 1 45 Ndertimi i rrugeve Lokale, , Nebih Islami" "Shaban Nuha""Haradinajt" Maqitevë 10.02.2021 08.03.2021 12.05.2021 02.06.2021 02.06.2021 02.07.2021 30 000,00 25 781,70  25 781,70  SETI COMMERCE 1 14 4 0 1 1

1+2 037 5 2 1 45 Ndertimi i rruges: "Zef Tunaj" "Daut Sokoli" "Ramadan Neziri" " Hasan Sejda" segment i rruges "9 Maji" Sallagrazhdë 09.02.2021 05.03.2021 05.05.2021 14.05.2021 17.05.2021 22.06.2021 45 000,00 29 072,00  € 1,20 29 070,80  H.SEFERI 1 19 8 0 1 1

1+2 038 5 2 1 45 Ndertimi i rrugeve Lokale:  "Shaip Kokollari""Sadri Kokollari""Beqir Bajrami""Brahim Haziri" "Maliq Krasniqi" Savrovë
09.02.2021 19.05.2021 30.07.2021 11.08.2021 11.08.2021 10.09.2021 35 000,00 27 626,75  € 1,95 27 624,80  H.SEFERI

2
17

5 2
1 1

1+2 039 5 2 1 45 Ndërtimi dhe rregullimi i varrezve në qytet 29.09.2021 233 000,00

1+2 040 5 2 1 45 Ndertimi i rrugeve lokale në lagjen BOKA-vazhdim, ndertimi i rruges ne lagjen  Qarri"Esat Qarri"Grejqevc 10.02.2021 27.05.2021 03.08.2021 11.08.2021 11.08.2021 10.09.2021 30 000,00 26 301,40  26 301,40  GASHI ING 1 40 3 0 1 1

1+2 041 5 2 1 45

Ndertimi i rrugeve lokale; "Bubulina", Xhavit Kelmendi", Milaim Bugari""Shaban Polluzha" dhe rrug te tjera lokale 

Suharekë
09.02.2021 30.04.2021 27.07.2021 03.08.2021 04.08.2021 02.10.2021 140 000,00 137 399,30  € 449,27 136 950,03  ISEFERI SHPK

1
25

4 3
1 1

1+2 042 5 2 1 45 Ndertimi i rrugeve lokale seg "Pavarsia",  "Rrustem Muharremaj""Nebih Osmani""Hajdar Avdullahu". 10.02.2021 08.03.2021 05.05.2021 14.05.2021 17.05.2021 22.06.2021 45 000,00 30 267,30  € 2,50 30 264,80  H.SEFERI 1 16 6 0 1 1

1 043 1 3 6 28 Furnizim me mobilje -Inventar për shkolla -Paisje të kuzhinës për Qerdhen e fëmijëve "Flutra"në Sopijë dhe Gjinoc 08.02.2021 22.03.2021 27.04.2021 30.04.2021 30.04.2021 10.05.2021 5 450,00 4 845,00  4 845,00  ADNAN KRASNIQI 1 22 4 1 1 1

1 044 2 3 6 93 Shërbimet e parkingut për automjetet e  e zyrtarëve Komunal 16.02.2021 02.03.2021 16.03.2021 23.03.2021 23.03.2021 22.03.2022 4 800,00 4 800,00  3 600,00  ELTONI 1 3 1 0 1 1

1 045 2 2 1 93 Shërbime të sigurimit fizik të objekteve Komunale dhe shkollave të mesme  16.02.2021 08.03.2021 12.05.2021 17.05.2021 18.05.2021 17.05.2022 25 000,00 15 168,00  1 264,00  COMANDO SHPK 1 18 9 0 1 1

1+2 046 5 2 1 45 Ndërtimi infrastrukturës për bujqësi dhe pylltari -hapja e rrugëve fushore 18.02.2021 22.02.2021 31.03.2021 07.04.2021 08.04.2021 07.06.2021 90 000,00 51 200,00  35 000,00  VEHBI MAMAJ B.I. 1 72 14 0 1 1

1+2 047 5 2 1 45 Ngritja e serave -furnizimi dhe montimi 19.02.2021 03.03.2021 27.04.2021 18.05.2021 18.05.2021 18.07.2021 99 750,00 84 460,00  84 460,00  BERISHA CONSTRUCTION 1 17 4 1 1 1

1+2 048 2 2 1 29 Rregullimi dhe ndertimi i shtallave  për bageti- Furnizim me material ndërtimor 19.02.2021 04.03.2021 02.06.2021 04.06.2021 07.06.2021 06.09.2021 90 000,00 65 762,00  65 762,00  AIR TOURS 1 40 12 1 1 1

1 049 1 2 1 33 Furnizim me barëra 19.02.2021 05.03.2021 11.05.2021 12.05.2021 12.05.2021 11.05.2022 86 980,80 80 935,50  20 539,00  MADEKOS SHPK 1 13 3 0 1 1

1+2 050 5 2 1 45 Fondi emergjent 01.03.2021 15.03.2021 27.04.2021 29.04.2021 30.04.2021 29.06.2021 80 000,00 69 469,00  69 469,00  BAMIRS 1 29 8 6 1 1

1 051 2 2 1 93 Sigurimi i automjeteve zyrtare 23.02.2021 02.03.2021 25.05.2021 02.06.2021 02.06.2021 01.06.2022 14 000,00 12 210,16  6 627,99  ILLYRIA 1 10 5 1 1 1

1+2 052 5 2 1 45 Regullimi dhe sanimi i rrugëve lokale dhe në Komunë 23.02.2021 15.03.2021 06.05.2021 12.05.2021 14.05.2021 13.05.2022 135 000,00 96 811,00  96 811,00  SEFERI CO 1 22 5 1 1 1

1+2 053 5 2 1 45 Krijimi  i hapësirave gjelbruese ne Komunë 01.03.2021 02.03.2021 10.06.2021 11.06.2021 14.06.2021 14.02.2022 50 000,00 29 420,00  29 420,00  BAMIRS 1 42 7 0 1 1

1 054 2 2 1 93 Trajtimi i qenve endacak 02.03.2021 19 980,00

1 055 1 2 1 93 Furnizim me pije dhe shërbimet e bufesë për stafin Komunal 03.03.2021 26.04.2021 08.06.2021 11.06.2021 11.06.2021 10.06.2024 40 000,00 10 000,00  9 908,90  LAN INVEST 1 13 2 1 1 1

1 056 1 2 1 33 Blerja e paisjeve laboratorike si:Ulrtazë për Gjenekologji,CTG 03.03.2021 02.04.2021 27.05.2021 28.05.2021 28.05.2021 09.07.2021 60 000,00 47 500,00  47 500,00  MADEKOS SHPK 1 2 23 1 1 1

1 057 5 2 1 45 Rregullimi i oborreve QKMF,QMF-ve  dhe AMF-ve 03.03.2021 18.03.2021 14.05.2021 19.05.2021 19.05.2021 30.06.2021 20 000,00 12 956,00  12 956,00  FLO-CO SHPK 1 12 60 0 1 1

1 058 2 3 6 93 Renovimi i tualeteve dhe gelqerosja  e objektit të QPS dhe DSHMS 05.03.2021 02.07.2021 03.09.2021 08.09.2021 09.09.2021 29.09.2021 3 800,00 3 208,50  3 208,50  TRIANGLE SHPK 1 32 3 0 1 1

1+2 059 5 2 1 45 Ndertimi dhe funksionalizimi i QMF në Mushtisht 09.03.2021 16.03.2021 26.05.2021 02.06.2021 02.06.2021 31.08.2021 179 100,00 123 701,73  11676,00 135 377,73  AAB CONSTRUCTION 1 17 79 3 1 1

1 060 1 3 6 28 Blerja e paisjeve dhe montimi i sistemit të menaxhimit të radhes si dhe shenjave sinjalizuese digjitale 04.03.2021 35 000,00

1+2 061 5 2 1 45 Ndërtimi dhe Renovimi i fushave sportive (stadiumeve)Komunë-"Delloc", Gjinoc", "Tërrnje", "Bllacë", Krushic e Poshtme".
11.03.2021 16.03.2021 06.05.2021 11.05.2021 12.05.2021 22.06.2021 73 586,00 73 335,82  73 335,82  

NBT ING 1
50

5 2
1 1

1 062 1 3 6 28 Furnizim me uniforma pune për personelin e QKMF- së 09.03.2021 10.06.2021 06.07.2021 04.08.2021 09.08.2021 30.08.2021 9 990,00 9 785,00  9 785,00  SANKOS SHPK 1 17 4 0 1 1

1 063 1 3 6 33 Furnizim me material dental 22.02.2021 22.06.2021 03.08.2021 05.08.2021 09.08.2021 30.08.2021 3 019,20 2 238,10  2 238,10  PRO MEDICAL SHPK 1 14 3 0 1 1

1+2 064 5 2 1 45 lot 1   Ndërtimi dhe sanimi i kanalizimit në Komunë 13.05.2021 30.04.2021 29.06.2021 05.08.2021 01.07.2021 26.08.2021 86 095,42 77 556,08  77 556,08  EURO FAMIS SH. A . 1 35 6 0 1 1

1+2 064 5 2 1 45

lot 2   Ndertimi i kanalizimit ne lagjen Topliqan, Berisha, Sllahaj, Asllanaj, Aliaj, Billallaj, Seferaj, Behlulaj, Dubravë në 

lagjen: Maliqaj, Maloku, Gashi .
15.03.2021 30.04.2021 29.06.2021 01.07.2021 01.07.2021 26.08.2021 75 000,00 69 800,40  6200,00 76 000,40  ERMAL  SYLAJ B.I.

1
35

6 0
1 1

1+2 065 5 2 1 45 Ndërtimi dhe zgjerimi i dy urave në Gelancë,Sopijë ura e Jasharve,Leshan, ,Tërrnje,  dhe Komunë. 15.03.2021 22.07.2021 21.09.2021 22.09.2021 24.09.2021 13.11.2021 60 000,00 59 834,56  5963,00 65 797,56  LEDIONI GROUP 1 42 4 0 1 1

1+2 066 5 2 1 45 Instalimi dhe sanimi i ndriqimeve publike. 15.03.2021 30.04.2021 06.07.2021 14.07.2021 15.07.2021 15.09.2021 73 634,80 68 454,00  6836,10 75 290,10  MULTI  BUSINES  GROUP 1 18 4 2 1 1

1 067 5 3 6 60 Transporti për donacion nga Zvicrra për Kosovë 15.03.2021 ANULIM 3 500,00

2 068 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugës Gjinoc -Novakë -Mamushë 19.03.2021 398 200,00                                                                                                                        

2 069 5 2 1 45 Ndërtimi i rrugës Baqevc-Sallagrazhdë-Grejkoc-Korishë,Suharekë 19.03.2021 400 000,00

1+2 070 1 2 1 28 Blerja e paisjeve të prodhimtarisë blegtorale, perimore dhe pemtare 24.03.2021 13.04.2021 11.06.2021 23.06.2021 23.06.2021 23.07.2021 15 000,00 10 590,00  10 590,00  BLETARIA EGZONI 1 27 5 0 1 1

1+2 071 5 2 1 45 Ndërtimi i sistemit të ujitjes për sipërfaqet bujqësore(kanal i hapur) 24.03.2021 12.04.2021 11.06.2021 16.06.2021 17.06.2021 15.07.2021 25 800,00 11 251,90  11 247,20  AR TECH 1 45 14 0 1 1

1+2 072 5 2 1 45 Ndërtimi i sallës sportive në SHFMU lidhja e Prizrenit Budakovë- ritender 28.06.2021 06.07.2021 23.08.2021 02.09.2021 03.09.2021 3.05.2022 190 000,00 230 588,35  169 941,06  NBT ING 1

072-2 1 2 1 28 Sinjalizimi rrugor dhe sistemi i unifikuar i adresave 18.05.2021 14.06.2021 03.08.2021 10.08.2021 10.08.2021 09.08.2022 70 787,00  70 787,00  44 998,00  LIMIT  L &B SHPK 1 22 5 0 1 1

1 073 1 2 1 34 Autoambulancë -automjet për hemodializë 30.03.2021 07.09.2021 13.10.2021 20.10.2021 20.10.2021 20.11.2021 40 000,00 35 555,00  35 555,00  AUTO SHTEPIA SIQANI 1 8 2 0 1 1

1 074 5 2 1 45 Rregullimi i shtratit të lumit Toplluha -Suharekë 31.03.2021 ANULIM 250 000,00

2 075 5 2 1 45 Ndërtimi i rezervuarit të ujit të pijes te Puai i Atit në Komunën e Suharekës 31.03.2021 400 000,00

1 076 5 2 1 45 Rregullimi i parqeve rekreative sportive ne Sopije, Gelance, Studenqan dhe Komunë-ritender 01.04.2021 22.07.2021 18.08.2021 24.08.2021 25.08.2021 25.09.2021 30 000,00 24 087,60  2306,60 26 394,20  VISAR KUÇI 1 23 7 1 1 1

1 077 1 2 1 29 Furnizim me kamera të sigurisë për shkolla 02.04.2021 08.04.2021 14.05.2021 18.05.2021 19.05.2021 18.06.2021 30 000,00 24 685,00  2346,00 29217,50 CIMI @ELECTRONIC 1 35 2 1 1 1

078 2 3 6 93 Transporti i masës drusore të konfiskuara 07.04.2021  4 000,00

1 079 2 2 1 93 Rrenimi, trajtimi i objekteve pa leje dhe me rrezikshmeri 13.04.2021 18.05.2021 15.06.2021 17.06.2021 21.06.2021 20.06.2022 11 140,37 8 890,00  HORN &KOSOVA SHPK 1 11 1 0 1 1

1 080 2 2 1 93 Mirëmbajtja e kamerave të sigurisënë qytet 13.04.2021 07.06.2021 03.08.2021 17.08.2021 17.08.2021 16.08.2022 14 000,00 14 000,00  4 456,00  IMPACT SHPK 1 33 2 1 1 1

2 081 1 2 1 28 Furnizim me material hixhieniko-sanitar për shkolla 22.04.2021 32 000,00

1 082 5 2 1 45 shtruarja e dyshemes me epoksid,QMF-ve(Gjinoc,Studenqan,Bukosh) 21.04.2021 10.06.2021 22.09.2021 28.09.2021 29.09.2021 20.10.2021 15 000,00 12 222,75  12 222,75  IZO-H 1 39 5 1 1 1

2 083 1 2 1 28 Furnizim me material për mbajtjen e praktikës profesionale për nxenësit e SHMT Skender Luarasi-Suharekë 22.04.2021 18.05.2021 29.06.2021 08.07.2021 08.07.2021 07.07.2022 35 000,00 29 990,00  23 847,00  EKOTERMIKA SHPK 1 23 3 0 1 1

1 084 2 3 6 93 Dezinsektimi , dezinfektimi dhe deratizimi (DDD) 21.04.2021 17.05.2021 22.06.2021 23.06.2021 25.06.2021 20.07.2021 10 000,00 2 971,10  2 971,10  SAMIRE OSMANI 1 22 7 0 1 1

1 085 5 2 1 45   lot 1   Ndërtimi dhe meremetimi i shkollave në Vërshec,Grejqec dhe Duhël 30.03.2021 64 000,00

1 085 5 2 1 45  lot 2    Rregullimi i ngrohjes qendrore në SHFMU-Shirokë 30.03.2021 12.05.2021 14.07.2021 23.07.2021 26.07.2021 25.08.2021 12 580,00 7 385,50  7 385,50  EKOTERMIKA SHPK 1 55 11 0 1 1

1+2 086 2 1 5 93 Mirembajtja dhe pastrimi i qytetit 17.05.2021 131 043,01

1 087 2 2 1 93 Kryerja e shërbimit të zhvendosjes (me marimangë) dhe bllokimit të automjeteve në teritorin e Komunes së  Suharekës 17.05.2021 21.06.2021 30.09.2021 05.10.2021 05.10.2021 04.10.2024 46 445,00 46 445,00  XONI SHPK 1 12 1 0 1 1

87-2 1 3 6 28 Blerja dhe paisja per Bletari - Koshere 21.05.2021 21.06.2021 14.07.2021 23.07.2021 26.07.2021 16.08.2021 9 080,00 6 810,00  6 810,00  KOMTEL PROJECT 

ENGINIJERING

1 16 4 0 1 1

1 088 1 2 1 28  Furnizimi me mjete konkretizimi - kabinete  26.05.2021 23.06.2021 05.10.2021 15.10.2021 15.10.2021 15.11.2021 26 160,00 22 499,04  INFINIT 1 16 3 0 1 1

1 089 5 2 1 45 Rregullimi i liftit te ndërtesa te kulla (qëndrimi ditor për të moshuar ) 18.05.2021 03.08.2021 28.09.2021 30.09.2021 30.09.2021 30.10.2021 20 000,00 12 818,00  1220,00 14 038,00  EJONA SHPK 1 18 3 0 1 1

1+2 090 5 2 1 45 Zhvillimi i turizmit rural Guida digjitale dhe shtegu i ecjes-Mushtisht, Delloc. 21.05.2021 17.06.2021 16.07.2021 23.07.2021 23.07.2021 02.09.2021 35 565,00 18 840,00  18 840,00  VEHBI MAMAJ BI 1 33 3 0 1 1

2 091 5 2 1 45 Ndërtimi i zonave infrastrukturore te mençura   SMART   ne Komunen e Suharekes- furnizim dhe montim 21.05.2021 16.06.2021 09.08.2021 13.08.2021 13.08.2021 12.11.2021 251 309,00 251 309,00  242 693,88  PANAMIC ICT 1 41 2 1 1 1

1 092 1 3 6 28 Furnizim,mirmbajtje dhe servisimi i klimave 25.05.2021 06.09.2021 13.10.2021 22.10.2021 22.10.2021 19.10.2022 9 000,00 5 949,00  516,00  EKO ING SHPK 1 14 2 0 1 1

093 2 3 6 93 Mirmbajtja e E-Kioskës-ri kuotim 25.05.2021 26.07.2021 13.09.2021 30.09.2021 30.09.2021 30.09.2022 3 000,00 3 000,00  250,00  PBC SHPK 1 13 1 0 1 1

1 094 1 1 1 20 Furnizim me dru ahu dhe pelet kualitativ per vitin shkollor 2021/23 shkollat ,QKMF,Bibliotekë te qytetit 26.05.2021 31.08.2021 05.10.2021 07.10.2021 07.10.2021 06.10.2023 163 100,00 254 080,00  104 431,80  BURIMI 1 13 2 0 1 1

1 095 1 2 1 30 Furnizim me paisje teknologjike (kompjutera  ,llaptop,videoprojektora )dhe paisje tjera 26.05.2021 40 000,00

1 096 2 3 6 93  Rregullimi i ambientit per aktivitete kulturore te Festave Komunale "13 Qershori" 31.05.2021 ANULIM 6 000,00

1 097 5 2 1 45 Ndërtimi infrastrukturës për bujqësi dhe pylltari -hapja e rrugëve fushore -Faza e dytë 18.05.2021 21.06.2021 03.08.2021 05.08.2021 09.08.2021 09.08.2021 28 800,00 22 100,00  22 100,00  VEHBI MAMAJ B.I. 1 35 6 0 1 1

1 098 5 2 1 45 Instalimi i ngrohjeve qendrore dhe riparimi i ngroheve qendrore në QKMF ,QMF dhe AMF 04.06.2021 21.06.2021 13.08.2021 19.08.2021 20.08.2021 20.09.2021 25 000,00 19 721,00  € 27,00 19 694,00  TERMO SOLAR 1 27 4 0 1 1

1 099 1 3 6 28 Furnizim me material igjenik 26.03.2021 09.06.2021 08.07.2021 22.07.2021 23.7.2021 23.08.2021 9 990,00 3 483,60  3 483,60  PM GROUP SHPK 1 27 9 0 1 1

1 100 5 2 6 45 Ndertimi i rrugëve lokale;   Ushtari i Liris   - vazhdim,   Abetarja  në Vërrshec 10.06.2021 05.07.2021 22.09.2021 27.09.2021 30.09.2021 30.10.2021 20 000,00 17 104,10  17 104,10  H.SEFERI 1 13 3 0 1 1

2 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



 101 5 2 1 45 Ndertimi i rrugës  Kastërc - Breshanc- vazhdim dhe rrugë të tjera lokale. 10.06.2021 21.06.2021 13.08.2021 19.08.2021 20.08.2021 20.09.2021 55 000,00 44 013,10  44 013,10  SEFERI -CO 1 17 3 0 1 1

1 102 5 2 1 45 lot 1   Ndertimi i rregeve"Hafir Gashi", "25 Gushti", Osman Dalipi" në Javor 10.06.2021 05.07.2021 24.08.2021 02.09.2021 03.09.2021 03.10.2021 20 000,00 17 124,10  15 000,00  H.SEFERI 1 10 3 0 1 1

1 102 5 2 1 45 lot 2 Ndertimi i rrugës  " Rruga e Shkollës" - vazhdim dhe rrugë të tjera lokale në Luzhnicë 10.06.2021 05.07.2021 24.08.2021 02.09.2021 03.09.2021 03.10.2021 15 000,00 13 786,00  13 786,00  SEFERI -CO 1 10 3 0 1 1

1 103 5 2 1 45 Renovimi i objekteve publike dhe kolektive te banimit 15.06.2021 22.06.2021 21.09.2021 27.09.2021 28.09.2021 27.10.2021 16 792,50 11 482,50  10 334,25  PONI 1 51 3 0 1 1

1 104 5 2 1 45 Renovimi i tualeteve në shfmu "7Marsi" 28.06.2021 06.07.2021 24.08.2021 02.09.2021 05.09.2021 04.10.2021 13 500,00 11 327,25  11 327,25  BAJRAM HA GASHI B.I. 1 60 6 0 1 1

1 105 1 2 1 29 Furnizimi ,mbushja,mirëmbajtja e paisjeve kundër zjarrit 28.06.2021 30.000,00

2 106 1 2 1 28 Furnizim me mekanizëm bujqesor -motokultivator shperndarse e plehut mineral dhe sperkatese 02.07.2021 05.07.2021 14.09.2021 15.09.2021 16.09.2021 14.11.2021 100 000,00 81 370,00  81 370,00  ANA CO SHPK 1 18 6 1 1 1

1 107 2 3 6 93 Mirmbajtja e GPS-ve të veturave 05.07.2021 2 500,00

1 108 2 3 6 93 Pastrimi i automjeteve të Administratës Komunale dhe QKMF-SË 16.06.2021 2 000,00

1+2 109 5 2 1 45 Ndërtimi i kanalizimit në Bllacë,Studenqan Dubravë dhe Komunë 07.07.2021
110 5 2 1 45 Rregullimi dhe ndërtimi i shtallave për bagëti -Furnizim me material ndërtimior -vazhdim 13.07.2021 21.07.2021 31.08.2021 02.09.2021 04.09.2021 04.10.2021 24 238,00 21 656,85  21 656,85  AIR TOURS 1 13 2 0 1 1

1+2 111 5 2 1 45 Ndërtimi i shetitorës Lagja e bajraktarëve Suharekë 14.07.2021 26.07.2021 03.09.2021 07.09.2021 07.09.2021 27.10.2021 24 238,00 63 998,00  55 000,00  BAMIRS 1 36 1 0 1 1

1 112 5 3 6 45 Projekt me bashkfinancim -Zhvendosja e tensionit te lartë elektrik 21.07.2021 19.08.2021 29.09.2021 05.10.2021 05.10.2021 25.10.2021 7 500,00 7 450,00  7 450,00  EKO ING 1 1 1 0 1 1

1+2 113 5 2 1 45 Regullimi dhe sanimi i rrugëve lokale dhe në Komunë-faza e dytë 02.08.2021 18.08.2021 21.09.2021 23.09.2021 24.09.2021 23.11.2021 44 189,00 44 189,00  44 189,00  VISAR KUQI 1 24 3 0 1 1

1 114 1 2 1 93 Mirëmbajtja dhe servisimi i automjeteve zyrtare 05.08.2021 02.09.2021 02.11.2021 05.11.2021 05.11.2021 04.12.2024 90 000,00 41 125,18  9 702,00  ZEQIR KRASNIQI 1 11 11 0 1 1

1+2 115 5 2 1 45 Ngritja e serave -furnizimi dhe montimi-vazhdim 26.07.2021 03.09.2021 02.11.2021 05.10.2021 07.10.2021 07.11.2021 15 540,00 15 510,00  15 410,00  BERISHA CONSTRUCTION 1 9 1 0 1 1

1 116 2 3 6 90 Mirëmbajtja e paisjeve kompjuterike Web faqës 16.07.2021 03.09.2021 14.10.2021 18.10.2021 19.10.2021 18.10.2022 9 500,00 8 412,00  1 400,00  ARIANIT R.BYTYQI 1 28 2 1

1 116-2 1 3 6 28 Furnizim me veshmbathje -këpucë dhe qizme 25.11.2021 25.11.2021 29.12.2021 26.01.2022 26.01.2022 06.02.2022 1 200,00 1 190,00  SOLID 1 13 4 0 1 1

1 117 5 2 1 45

lot 1 Rregullimi i rrugëve lokale: "29 Prilli" "Vëzhgimi"" Selim Bujari" 'Mehmet Bujari",  dhe rruge të tjera lokale Duhël-

faza e dytë
02.08.2021 16.08.2021 29.09.2021 30.09.2021 30.09.2021 30.10.2021 15 339,00 14 626,90  14 626,90  XHEVAT KOKOLLARI 

1
29

6 0
1 1

1+2 117 5 2 1 45 lot 2 Ndertimi i rrugëve   "Kodra e Thatë"Kroi i Fshatit", "Mulla Azemi", "Azem Sahitaj".Budakove -faza e dytë 02.08.2021 16.08.2021 29.09.2021 30.09.2021 30.09.2021 30.10.2021 16 601,00 15 933,85  15 933,85  XHEVAT KOKOLLARI 1 29 6 0 1 1

1+2 117 5 2 1 45 lot 3 Ndertimi i rrugeve lokale, "Lazgush Poradeci"-vazhdim, ",Lisi i Madhë", "Shkabaj" Leshan-faza e dytë 02.08.2021 16.08.2021 29.09.2021 30.09.2021 30.09.2021 30.10.2021 13 162,0 13 144,05  13 144,05  H.SEFERI 1 29 6 0 1 1

1+2 117 5 2 1 45

lot 4 Ndertimi i rrugeve lokale: "5 Prilli""Rexhë Mehmeti""Qel Brahimi","Nuhe Zeneli", "Sinan Xhela" -Varrezave, Grejkoc-

faza e dytë
02.08.2021 16.08.2021 29.09.2021 30.09.2021 30.09.2021 30.10.2021 20 358,76 20 148,25  20 148,25  FLORI SHPK 

1
29

6 0
1 1

1+2 117 5 2 1 45

lot 5 Ndërtimi i rrugeve "Rahovecit",""Bajram Islami", "Jemin Cikaçi", "Bajram Shala", "Shaqir Alija"Doberdelan-faza e 

dytë 
02.08.2021 16.08.2021 29.09.2021 30.09.2021 30.09.2021 30.10.2021 19 445,00

19 364,00 19 364,00
FLORI SHPK 

1
29

6 0
1 1

1+2 117 5 2 1 45 lot 6 Ndertimi i rrugeve "Smajl Bytyqi"-vazhdim," "Januz Baraliu","Yll Baraliu"dhe "Blerim Krasiqi"Bukosh-faza e dytë   02.08.2021 16.08.2021 29.09.2021 30.09.2021 30.09.2021 30.10.2021 7 787,00 7 277,25  7 277,25  XHEVAT KOKOLLARI 1 29 6 0 1 1

1+2 117 5 2 1 45 lot 7 Ndertimi i rrugeve lokale'Lagja Tafolli-Lagja Vrella"-vazhdim Qadrak - faza e dytë 02.08.2021 16.08.2021 29.09.2021 30.09.2021 30.09.2021 30.10.2021 6 102,00 5 878,00  5 878,00  FLO -CO 1 29 6 0 1 1

1+2 118 5 2 1 45

lot 1 Ndertimi i rrugeve " Fadil Elshani","Naum Veqilhargji"-vazhdim"2 Prilli" -segment,"Sahit Elshani",dhe"Tucia".Sopije - 

faza e dytë
02.08.2021 16.08.2021 12.10.2021 13.10.2021 14.10.2021 13.11.2021 16 400,14 15 622,00  15 622,00  FORTESA

1
21

6 0
1 1

1+2 118 5 2 1 45

lot 2 Ndërtim i rrugëve: “Hysen Zeneli”,”Ymer B.Shala”,”Hetem Shala”,”Baftijar 

Cufa”,”Reqaku”,”Fitimtarë”,”Golemi”Neprebisht- faza e dytë
02.08.2021 16.08.2021 12.10.2021 14.10.2021 14.10.2021 13.11.2021 11 519,00 11 399,50  11 399,50  FLORI SHPK 

1
21

6 0
1 1

1+2 118 5 2 1 45

lot 3 Rregullim i rrugës , Makicajt"-vazhdim, "Rrethojat", "Gurra e Fshatit", "Dëshmorët e Lirisë", Nipat e 

Lumes""Jasharajt""Berishajt","Kosova"-vazhdim Studenqan - faza e dytë
02.08.2021 16.08.2021 12.10.2021 14.10.2021 14.10.2021 13.11.2021 25 305,00 25 191,50                                             25 191,50  FLORI SHPK 

1

21
6 0

1 1

1+2 118 5 2 1 45

lot 4 Ndertimi i rrugeve, "Amarllah Hoxha","Lagj Gashi", "Kolonja", "Ismajl Grulaj", "13 Korriku", "Lulekuqet e Kosoves" 

Peqan - faza e dytë
02.08.2021 16.08.2021 12.10.2021

13.10.2021

14.10.2021 13.11.2021 11 178,00 11 171,40  11 171,40  H.SEFERI
1

21
6 0

1 1

1+2 118 5 2 1 45

 lot 5 Ndertimi i rrugeve lokale: "Flamuri i Arberit" ,Arberi-Dea", "Mehmet Bytyqi" -segment dhe rrugë të tjera lokale 

Reshtan - faza e dytë
02.08.2021 16.08.2021 12.10.2021 14.10.2021 14.10.2021 13.11.2021 14 895,00 14 600,00  14 600,00  FLORI SHPK 

1
21

6 0
1 1

1+2 118 5 2 1 45 lot 6 Rregullimi i rrugeve: " Vehbi Jahaj", "Murat Sylaj", "Nuhi Jemini" dhe rrugë te tjera lokale Sllapuzhan -faza e dytë   02.08.2021 16.08.2021 12.10.2021 13.10.2021 14.10.2021 13.11.2021 9 566,00 8 912,50  8 912,50  FORTESA 1 21 6 0 1 1

1+2 118 5 2 1 45 lot 7  Ndertimi i rrugeve lokale "Bajram Bytyqi"-vazhdim,  "Kadri Roshi"  Semetisht  -faza e dytë   02.08.2021 16.08.2021 12.10.2021 13.10.2021 14.10.2021 13.11.2021 13.11.2021 12 182,00  12 182,00  FORTESA 1 21 6 0 1 1

1+2 119 5 3 6 45 Ndërtimi  dhe renovimi i "Mullirit te Vjetër në Breshancë 02.08.2021 9 999,00

1+2 120 5 2 1 45

lot 1  Ndëtrimi i rrugës: "Martiret e Luftes","Deshmoret e Tivarit,","Tringa Ismaili","Avdyl Voci""Tomori","Kalabria"-

vazhdim Samadraxhë-faza e dytë 02.08.2021
02.09.2021 05.10.2021 06.10.2021 07.10.2021 06.11.2021

34 724,00 29 999,45  29 999,45  ETNIKU
1

20 6 0 1 1

1+2 120 5 2 1 45 lot 3  Ndertimi i rrugeve" Kodra a Nures", , "Rrahim Maqiteva""Sherif Qadraku" Gelancë  vazhdim faza e dytë 02.08.2021 02.09.2021 05.10.2021 06.10.2021 07.10.2021 06.11.2021 8 149,00 8 002,85  8 002,85  FLORI SHPK 1 20 6 0 1 1

1+2 120 5 2 1 45 lot 5  Ndertimi i rrugeve" Lagj Lumit", "Gashve", dhe "Lagj e Re".Krushice e Poshtme -faza e dytë 02.08.2021 02.09.2021 05.10.2021 06.10.2021 07.10.2021 06.11.2021 9 865,00 8 703,40  8 703,40  XHEVAT KOKOLLARI 1 20 6 0 1 1

1+2 120 5 2 1 45 lot 6  Ndertimi i rrugeve lokale; "Dibra"- vazhdim,Dovoran -faza e dytë 7 609,00

1+2 121 5 2 1 45

lot 1   Ndertimi i rrugeve lokale seg "Pavarsia",  "Rrustem Muharremaj""Nebih Osmani""Hajdar Avdullahu" në Gjinoc -faza 

e dytë
08.09.2021 08.09.2021 13.10.2021 19.10.2021 15.10.2021 15.11.2021 14 733,00 14 662,85  14 662,85  H.SEFERI

1
15

6 0
1 1

1+2 121 5 2 1 45

lot 2 Ndertimi i rrugeve Lokale, , Nebih Islami" "Shaban Nuha""Haradinajt" Maqitevë dhe ndërtimi i rrugës Sokol Ahmeti 

në Maqitevë
08.09.2021 08.09.2021 13.10.2021

14.10.2021 15.10.2021 15.11.2021

9 218,00 11 882,50  11 882,50  FORTESA
1

15
6 0

1 1

1+2 121 5 2 1 45

lot 3  Ndertimi i rruges: "Zef Tunaj" "Daut Sokoli" "Ramadan Neziri" " Hasan Sejda" segment i rruges "9 Maji" 

Sallagrazhdë-faza e dytë
08.09.2021 08.09.2021 13.10.2021

19.10.2021 19.10.2021 19.11.2021

15 928,00 14 751,90  14 751,90  GASHI ING
1

15
6 0

1 1

1+2 121 5 2 1 45 lot 4  Ndertimi i rrugeve lokale: segment i rrugës "Fetajt" ,"Azem Dauti"Reqan-faza e dytë 08.09.2021 08.09.2021 13.10.2021 19.10.2021 19.10.2021 19.11.2021 9 155,00 8 592,71  8 592,71  VALI SHPK 1 15 6 0 1 1

                                                                  121 5 2 1 45 lot 5  Ndërtimi i rrugëve  lokale "Kumanove", "Valbona", Xhemajl Zekolli"Bllacë faza e dytë 08.09.2021 08.09.2021 13.10.2021 19.10.2021 19.10.2021 19.11.2021 33 246,00 25 607,81  25 607,81  GASHI ING 1 15 6 0 1 1

1+2 121 5 2 1 45

lot 6 Rregullimi i rrugëve  Eqerem Rrustemi","Hajdar Isufi", " Xhezahir Maloku","Faik Selimi", "Bafti Kraniqi-Vazhdim 

,Dubravë 
08.09.2021 08.09.2021 13.10.2021

19.10.2021 19.10.2021 19.11.2021

7 505,00 7 164,53  GASHI ING
1

15
6 0

1 1

1 122 1 3 6 33 Barëra anti Covid për QKMF -në Suharekë 09.09.2021 50 000,00 1 0 1 1

1 123 1 3 6 33 Blerja e paisjeve mjeksore -Defribilator për Urgjencë të QKMF-së 10.09.2021 08.11.2021 02.12.2021 06.12.2021 06.12.2021 27.12.2021 6 000,00 8 880,00  KONTI 1 27 3 0 1 1

1 124 1 2 1 28 Blerja e mobiljeve dhe paisjeve për shkolla dhe qerdhe për vitin 2021/2022 10.09.2021 75 000,00 1 0 1 1

1 125 5 2 1 45 lot 1  Punimi i rrugës Ismail Qemajli në Suharekë 14.09.2021 16.09.2021 03.11.2021 04.11.2021 05.11.2021 05.12.2021 47 600,70 46 911,79  46 911,79  ISEFERI 1 23 10 0 1 1

1 125 5 2 1 45

lot 2  Ndertimi i rrugeve Lokale:  "Shaip Kokollari""Sadri Kokollari""Beqir Bajrami""Brahim Haziri" "Maliq Krasniqi" 

Savrovë-faza e dytë 14.09.2021 16.09.2021 03.11.2021 04.11.2021 05.11.2021 05.12.2021

7 373,25 7 365,10  7 365,10  H.SEFERI
1

23
10 0

1 1

1 125 5 2 1 45

lot 3 Ndertimi i dhe zgjerimi i rruges  "Te Antena tek rrafshi "Te quka",  segment i rrugës "Ali Loshi" dhe rrugë të tjera 

lokale Vraniq-faza e dytë 14.09.2021 16.09.2021 03.11.2021 04.11.2021 05.11.2021 05.12.2021

17 081,50 16 883,48  NN CONSTRUCTION 
1

23
10 0

1 1

1 125 5 2 1 45 lot  4  Ndertimi i rruges "Bleta Shqiptare", "Jetish Kabashi"-vazhdim,Mohlan -faza e dytë 14.09.2021 16.09.2021 03.11.2021 04.11.2021 05.11.2021 05.12.2021 15 766,12 11 557,66  11 557,66  VALI SHPK 1 23 10 0 1 1

1 126 2 2 1 93 Shërbimet e pastrimit të objekteve ,zyret,oborret ,palestra, QKMF etj. 20.09.2021 01.10.2021 21.12.2021 23.12.2021 23.12.2021 22.12.20224 70 000,00 90 715,00  BENI 1 44 8 5 1 1

1 127 5 2 1 45 Projekt me bashkfinancim -Renovimi i lapidarëve dhe varrezave të dëshmorëve në Komunën e Suharekës -Renovimi  i papidarit në Maqitevë -Suharekë16.09.2021 23.9.2021 13.10.2021 14.10.2021 15.10.2021 15.11.2021 15 000,00 13 405,00  3 405,00  LIRIM BUJARI B.I. 1 24 5 3 1 1

1 128 1 3 6 28 Blerja e paisjeve të prodhimtarisë blegtorale,inkubator -vazhdim 20.09.2021 29.09.2021 19.10.2021 27.10.2021 26.10.2021 04.11.2021 4 340,00 4 172,00  4 172,00  BAJRA 1 1 2 0 1 1

1 129 1 3 6 28  Furnizimi dhe Montimi i Kalldasë me lende djegse te ngurte 14.09.2021 23.09.2021 19.10.2021 25.10.2021 26.10.2021 16.11.2021 6 500,00 5 777,00  5 777,00  EKOTERMIKA SHPK 1 10 3 0 1 1

1 130 5 2 1 45 Funksionalizimi i qendrës  për qëndrim ditor për të moshuar në Studenqan 21.09.2021 27.09.2021 09.11.2021 11.11.2021 11.11.2021 11.12.2021 25 000,00 31 804,90  31 804,90  XH.KOLOLLI 1 38 2 1 1 1

1+2 131 2 2 1 93 Mirëmbajtja dimrore e rrugëve lokale 22.09.2021 23.09.2021 12.10.2021 23.10.2021 13.10.2021 13.04.2022 108 912,50 108 912,50  13 903,19  FAMIS CO-HC 1 10 1 1 1 1

1 132 5 2 1 45 Ndërtimi dhe funkcionalizimi i QMF në Mushtisht -Rregullimi i infrastrukturës së jashtme 23.09.2021 23.09.2021 09.11.2021 15.11.2021 16.11.2021 15.12.2021 42 000,00 41 263,00  41 263,00  AAB CONSTRUCTION 1 29 8 5 1 1

1 133 5 2 1 45

Ndërtim i rrugëve: "Sadri Shasha",“Sadik Sejda”,”,”Haki Sokoli”,”Ali R. Bytyqi”,”Minatori”,”Jemin Jemini”,"Bajram 

Kurti".Mushtishtë -faza e dytë 23.09.2021 23.09.2021 26.10.2021 27.10.2021 28.10.2021 29.11.2021

24 935,25 22 246,60  22 246,60  H.SEFERI
1

9
3 0

1 1

1 134 5 2 1 45 zhvillimi i turizmit rural , hapja e rrugës malore në Dolloc -vazhdim 24.09.2021 28.09.2021 10.11.2021 15.11.2021 15.11.2021 15.12.2021 16 700,00 14 960,00  14 960,00  FORTESA 1 10 3 2 1 1

1 135 1 3 6 28 Furnizim me paisje për menagjim të orarit hyrje-dalje në klasa në SHMF"Skender Luarasi" 21.09.2021 29.09.2021 09.11.2021 09.11.2021 10.11.2021 22.11.2021 6 763,00 6 763,00 ELTING ELECTRONICS 1 16 6 0 1 1

1 136 5 2 1 45 Ndërtimi i sistemit të ujitjes për sipërfaqet bujqësore -punimi i kanalit të ujitjes Reshtan Studenqan -vazhdim 01.10.2021 12,102021 23.11.2021 01.12.2021 26.11.2021 15.12.2021 14 548,00 12 880,00  8 752,00  VEHBI MAMAJ 1 13 3 0 1 1

1 137 1 2 1 28 Furnizim me mekanizëm bujqesor -motokultivator shperndarse e plehut mineral dhe sperkatese -vazhdim 01.09.2021 11.10.2021 03.11.2021 05.11.2021 05.11.2021 04.12.2021 18 630,00 17 280,00  17 280,00  ANA CO SHPK 1 13 4 0 1 1

1 138 5 2 1 45 Ndertimi i rrugeve lokale "Vllëzërit Gërvalla", Pashko Vasa""Faik Konica" dhe rrugë të tjera lokale Shirokë-faza e dyte 08.10.2021 08.10.2021 04.11.2021 09.11.2021 09.11.2021 08.12.2021 13 502,25 13 502,25  13 502,25  SEFERI -CO 1 12 2 0 1 1

1 139 5 3 6 45 Renovimi i dyshemeve të shkolles fillore Besim Ndrecaj -Maqitevë 25.10.2021 25.10.2021 01.12.2021 03.12.2021 03.12.2021 13.12.2021 9 900,00 7 395,00  7 395,00  XHEVAT KOKOLLARI 1 22 8 0 1 1

1 140 5 3 6 45 Prokekt me bashkfinancim -Rregullimi i rrugës -asfaltimi i rrugës Malokaj -segment ne fshatin Dubravë 07.10.2021 12.10.2021 03.11.2021 09.11.2021 09.11.2021 24.11.2021 8 412,00 7 960,50  7 960,50  SEFERI- CO 1 8 2 0 1 1

1 141 5 2 1 45 Ndërtimi infrastrukturës për bujqësi dhe pylltari -hapja e rrugëve fushore -Faza e dytë-vazhdim 07.10.2021 13.10.2021 24.11.2021 01.12.2021 01.12.2021 30.12.2021 16 600,00 13 980,00  13 980,00  VEHBI MAMAJ 1 16 5 2 1 1

3 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



1 142 5 3 6 45 Ndertimi i rrugeve lokale; "Dibra"- vazhdim,Dovoran -faza e dytë 02.08.2021 18.11.2021 09.12.2021 14.12.2021 15.12.2021 25.12.2021 7 609,00 7 227,50  7 227,50  XHEVAT KOKOLLARI 1

1 143 5 2 1 45 lot 1  Rregullimi i rrugëve lokale : "Haxhi Qerimi"-segment  Baqevc-faza e dytë 14.10.2021 25.10.2021 17.11.2021 23.11.2021 23.11.2021 22.12.2021 4 799,20 13 786,25  13 786,25  SEFERI CO 1 19 4 0 1 1

1 143 5 2 1 45 lot 2  Ndertimi i rrugeve Lokale: "Ibri" ""25 Marsi" segment,  dhe  rrugë të tjera lokale Terrnje -faza e dytë 14.10.2021 25.10.2021 17.11.2021 23.11.2021 23.11.2021 22.12.2021 14 058,00 11 715,00  11 715,00  XHEVAT KOKOLLARI 1 19 4 0 1 1

1 144 1 2 1 27 Furnizimi -mirëmbajtja e paisjeve të shkollave të ngrohjes qendrore për vitin shkollor  2021/22 15.10.2021 25.10.2021 03.12.2021 01.12.2021 03.12.2021 12.12.2022 35 000,00 29 979,80  6872,07 EKOTERMIKA 1 14 1 0 1 1

1 145 1 3 6 27 furnizim me material për puntorinë mekanike në SHMT "Skender Luarasi 22.10.2021 28.10.2021 23.11.2021 03.12.2021 03.12.2021 13.12.2021 9 900,00 9 162,00  9 162,00  HPI SHPK 18 2 0 1 1

1 146 2 2 1 93 Dekorimi i qytetit 28.10.2021 28.10.2021 16.11.2021 17.11.2021 17.11.2021 06.12.2021 20 000,00 18 220,00  18 220,00  COYTE CLEAN GROUP 1 20 5 0 1 1

147 5 2 1 45 Ndertimi i rrugëve lokale "Brahim Avdyli-Vazhdim, "Bujar Buzhala: Rexhë Buzhala"" Murat Musliu"Buzhalë-faza e dytë 28.10.2021 28.10.2021 30.11.2021 03.12.2021 03.12.2021

01.01.2022 13 295,00 11 031,76  11 031,76  VALI
1

10
2 0

1 1

148 2 2 1 93 Mirëmbajtja dhe sanimi i ndriqimeve publike 29.10.2021 30.10.2021 02.12.2021 06.12.2021 06.12.2021 05.06.2022 30 000,00 24 159,00  18 652,00  TONI INGINIJERING 1 12 3 0 1 1

149 1 3 6 15 Furnizim me pako ushqimore për skamnor 01.11.2021 11.11.2021 02.12.2021 09.12.2021 02.12.2021 20.12.2021 5 000,00 2 649,00  2 649,00  VIVA FLY 1 13 3 0 1 1

150 5 2 1 45 Ndërtimi dhe meremetimi i shkollave në Komunë-Vershec-7 Marsi 26.10.2021 35 000,00
151 1 3 6 28  Instalimi i ngrohjeve qendrore dhe riparimi i atyre ekzistuese në QKMF dhe AMF 13.10.2021 02.11.2021 30.11.2021 01.12.2021 02.12.2021 21.12.2021 5 000,00 4 366,70  4 366,70  EKOTERMIKA 1 12 2 0 1 1

152 1 3 6 28 Fondi emergjent -Furnizim me material të nevojshëm për NJPZSH ne Komunën e Suharekës 26.10.2021 4 361,00
153 1 3 6 28 Furnizimi dhe montimi i kalldasëme dru në SHFMU "Shkendija "Suharekë 26.10.2021 02.11.2021 30.11.2021 10.12.2021 10.12.2021 22.12.2021 7 700,00 7 175,00  7 175,00  NPIE TERMOINSTAL 1 9 1 0 1 1

154 1 2 3 6 Rregullimi i ambientit për aktivitete kulturore të Festave Komunale "28 nëntori "dhe sportisti i vitit 02.11.2021 02.11.2021 25.11.2021 02.12.2021 02.12.2021 31.12.2021 9 700,00 8 752,00  8 752,00  FOCUS DESING 1 15 1 0 1 1

155 1 2 1 34 Blerja e automjetit zyrtar për QKMF 25.10.2021 19 445,00
156 1 2 1 30 Furnizimi dhe instalimi i paisjeve për kabinetin në SHMP "Abdyl Ramaj " 02.11.2021 09.11.2021 08.12.2021 14.12.2021 14.12.2021 24.12.2021 13 500,00 13 499,00  13 499,00  INFINIT 1 28 1 0 1 1

157 1 2 1 30 Furnizim me paisje teknologjike (kompjutera  ,llaptop,videoprojektora )dhe paisje tjera -Projektora 01.11.2021 35 000,00

 158 1 2 1 45 Furnizimi dhe sanimi i kanalizimit në Bllacë dhe Studenqan 09.11.2021 11.11.2021 08.12.2021 09.12.2021 10.12.2021 20.12.2021 13 000,00 9 127,00  9 127,00  XHEVAT KOKOLLARI 1 20 4 1 1 1

159 2 1 1 93 Vitalizimi i infrastrukturës për funksionimin e projrktit shtretrit shtepiak 12.11.2021 15.11.2021 30.12.2021 12.01.2022 12.01.2022 11.01.2025 834 000,00 832 610,00 29 422,00  C.I.K. 1 24 1 1 1 1

160 2 2 1 93 Shërbimet e transportit sipas vitit kalendarik 2022 lot/pjesë 1 12.11.2021 15.12.2021 16.2.2022 18.02.2022 18.02.2022 17.02.2023 12 144,00 19 872,00  BEDRI BYTYQI 1 21 8 0 1 1

160 2 2 1 93 Shërbimet e transportit sipas vitit kalendarik 2022 lot/pjesë 2 12.11.2021 15.12.2021 16.2.2022 18.02.2022 18.02.2022 17.02.2023 11 960,00 18 400,00  REFKI BYTYQI 1 21 8 0 1 1

160 2 2 1 93 Shërbimet e transportit sipas vitit kalendarik 2022 lot/pjesë 3 12.11.2021 15.12.2021 16.2.2022 18.02.2022 18.02.2022 17.02.2023 15 916,00 19 412,00  ZEKË SHALA 1 21 8 0 1 1

160 2 2 1 93 Shërbimet e transportit sipas vitit kalendarik 2022 lot/pjesë 4 12.11.2021 15.12.2021 16.2.2022 18.02.2022 18.02.2022 17.02.2023 24 104,00 24 104,00  DIANA 1 21 8 0 1 1

160 2 2 1 93 Shërbimet e transportit sipas vitit kalendarik 2022 lot/pjesë 5 12.11.2021 15.12.2021 16.2.2022 18.02.2022 18.02.2022 17.02.2023 12 328,00 14 904,00  SEDOLLI 1 21 8 0 1 1

160 2 2 1 93 Shërbimet e transportit sipas vitit kalendarik 2022 lot/pjesë 6 12.11.2021 15.12.2021 16.2.2022 18.02.2022 18.02.2022 17.02.2023 23 920,00 23 920,00  DITI SONI 1 21 8 0 1 1

160 2 2 1 93 Shërbimet e transportit sipas vitit kalendarik 2022 lot/pjesë 7 12.11.2021 15.12.2021 16.2.2022 18.02.2022 9 200,00 1 21 8 0 1 1

161 1 2 1 28 Invertarizimi i Shtepise Muze Fadil Vata ne Sallagrazhde 12.11.2021 16.11.2021 22.11.2021 22.11.2021 23.11.2021 13.12.2021 22 000,00 21 999,00  21 999,00  WOOD CORPORATION 1 6 3 1 1 1

162 1 2 1 26 fondi emergjent -material ndertimor 16.11.2021 17.11.2021 09.12.2021 10.12.2021 11.12.2021 11.01.2022 81 889,74 70 715,50  70 715,50  BAMIRS 1 13 5 3 1 1

163 2 3 6 93 Renovimi i  klasave në gjimnazin   Jeta e tre   në Suharekë 05.11.2021 18.11.2021 07.12.2021 14.12.2021 15.12.2021 15.12.2021 9 000,00 4 374,02  4 374,02  MBB CONSTRUCTION 1 31 13 0 1 1

164 1 3 6 28 Rregullimi dhe ndertimi i shtallave  për bageti- Furnizim me material ndërtimor-vazhdim 08.11.2021 19.11.2021 15.12.2021 16.12.2021 26.12.2021 9 900,00 9 775,55  9 775,55  AIR TOURS 1 24 3 0 1 1

165 1 3 6 28 Furnizim me material per realizimin e praktikës profesionale profili media interaktive ne SHMT "Sender Luarasi" 16.11.2021 23.11.2021 16.12.2021 20.12.2021 2012,2021 31.12.2021 9 900,00 7 020,00  ARITECH 1 23 3 0 1 1

167 1 3 6 28 Furnizim me veshmbathje dimrore për inspekcion dhe QPS 25.11.2021 anulim 1 200,00

1 990,00

1 281 000,00 823 540,00  4499,90 € 31,27 4 238 273,87  
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 Lloji i prokurimit (shënohet vetëm një  kod që paraqet  llojin e prokurimit. Kodet janë këto:)

 Procedura e prokurimit ( shënohet vetem një kod që paraqet proceduren e përdorur. Kodet janë këto:)

Vlera e prokurimit  (shënohet vetëm një kod që paraqet vlerën e llogaritur të aktivitetit të prokurimit. Kodet janë këto:)

Vlerë  minimale

Pronë e paluajtshme

Konkurs projektimi

Vlerë e madhe

Vlerë e mesme

4 242 773,77

Vlerë e vogël

Procedura e prokurimit

Procedura e hapur

Llojet e prokurimit

Procedura e kufizuar

Konkurs projektimi

Vlera e prokurimit

Punë

Punë me koncesion

Furnizim

Shërbime 

Shërbime Këshillimi

Nëse projekti financohet nga dy apo tri burime, shëno çdo burim ne rresht te veçante, pra duke i përsëritur te gjitha shënimet. 

 ( Numri rendor i prokurimit) shënohet numri i radhës së prokurimit (i cili fillon për çdo vit fiskal prej 001). Nëse Kontrata ka qenë në Pjesë, dhe i është dhënë më tepër se një OE, atëherë shëno çdo kontratë ne rresht te veçante.

Donacion = 3  (nëse burim i financimit të projektit është nga donatorët , shënoni nr  3 )

Udhëzime për plotësimin e raportit :

TOTALI (15+16-17) :

Të hyrat vetanake =1 (nëse burim i financimit të projektit janë të hyrat vetanake , shënoni nr. 1  ( E plotësojn vetëm Kompanit Publike)  

Buxheti i Konsoliduar i Kosovës = 2   (nëse burim i financimit të projektit është nga granti qeveritar , shënoni nr 2  )

4 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 
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5

6

7

Te kolona 6

Te kolona 7

Te kolona 8

Te kolona 9

Te kolona 10

Te kolona 11
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Te kolona 14

Te kolona 15

Te kolona 16

Te kolona 17

Te kolona 18

Te kolona 19

Te kolona 20

Te kolona 21

Te kolona 22

Te kolona 23

Te 

kolona 

24

Numri i kërkesave për DT dhe numri i ofertave të dorëzuara (shënohet numri i kërkesave për marrjen e Dosjes së Tenderit-DT dhe numri i ofertave të dorëzuara )

Afati kohor normal = 1; Afati kohor i shkurtuar = 2; (nëse afati kohor ka qenë normal shënoni numrin 1 , nëse i shkurtuar shënoni numrin 2 )

Çmimi më i ulët = 1; Tenderi ekonomikisht më i favorshëm  = 2; ( nëse kriteri ka qenë çmimi më i ulët  shënoni numrin 1 , nëse kriteri ka qenë tenderi ekonomikisht më i favorshëm shënoni numrin 2 )

 Vërejtje: Raporti duhet të përfshijë të gjitha llojet e kontratave me vlerë të madhe, të mesme, të vogël dhe minimale.

Nëse projekti iu është dhëne dy OE, shënoje pjesën e kontratës se OE vendor ne një rresht dhe pjesën e kontratës OE jo vendor ne rreshtin tjetër

 FPP( shënohen dy shifrat e para të Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit)

Titulli i aktivitetit të prokurimit (shënohet titulli që ia keni dhënë aktivitetit të prokurimit)

Data e inicimit të aktivitetit të prokurimit (shënohet data e nënshkrimit të Deklaratës së Nevojave dhe Vendosshmërisë për Disponueshmërinë e Fondeve - DNVDF )

Data e publikimit të njoftimit për kontratë (shënohet data e publikimit të  njoftimit për kontratë  ne web-faqen e KRPP-se  )

Data e publikimit të njoftimit për dhënie të kontratës (shënohet data e publikimit të njoftimit për dhënie të kontratës në web-faqen e KRPP-se )

Data e nënshkrimit të kontratës (shënohet data kur kontrata është nënshkruar nga palët kontraktuese si dhe në rast anulimi data kur bëhet publikimi i anulimit në web-faqen e KRPP-se)

Afatet për implementimin e kontratës (shënohet data e parapare e fillimit dhe e përfundimit të implementimit të kontratës - kohëzgjatjes së kontratës)

Data e përmbylljes së kontratës (shënohet data e pranimit të përkohshëm të mallrave/shërbimeve/punëve, data e raportit te pranimit )

Vlera e parashikuar e kontratës (shënohet vlera e parashikuar e kontrates ( jo çmimi për njësi, por vlera totale e parashikuar dhe vendosur në DNVDF) , sipas LPP-së)

Çmimi i kontratës ( shënohet vlera e kontratës së nënshkruar duke përfshirë te gjitha taksat etj ( jo çmimi për njësi, por vlera totale e përllogaritur )

Çmimi i  Aneks kontratës, (shënohet vlera e  Aneks kontratës duke përfshirë të gjitha taksat etj, nese ka aneks kontrate). 

Zbritjet nga kontrata për shkak te ndalesave (shënohen zbritjet/ndalesat e përllogaritura në rast të aktivizimit të penaltive )

Çmimi total i paguar për kontratën (shënohet vlera përfundimtare e paguar e kontratës )

Emri i OE  (shënohet vetëm emri  i Operatorit Ekonomik të cilit i është dhënë kontrata ) 

OE Vendor = 1; OE Jo vendor = 2; ( nëse kontrata i është dhënë OE vendor shënoni numrin 1 , për OE jo vendor shënoni numrin 2)

Numri i ofertave të refuzuara (shënohet vetëm numri i ofertave me çmimin më të ulët të refuzuara në krahasim me fituesin ) 

Procedura e negociuar pa publikimit te njoftimit te kontratës

Procedura e negociuar pas publikimit te njoftimit te kontrates

Procedura e kuotimit te Çmimeve

Procedura e vlerës minimale
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